檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共2頁

財團法人台灣法學基金會　函

地址：10351臺北市大同區長安西路82號6樓

承辦人：劉小姐

電話：0225170137

Email：service@twlawfdn.org

受文者：中華民國保險經紀人公會

發文日期：中華民國113年4月9日

發文字號：台法學哲字第2024040900號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：如文(2024040900_Attach1.pdf、2024040900_Attach2.pdf)

主旨：敬邀金融機構同仁參加「金融消費常見爭議與處理」專業

課程

說明：

一、為提升金融機構對金融消費爭議處理之專業度，台灣法學

基金會特聘請金融消費評議中心杜怡靜董事長親自授課，

內容涵蓋金融消費爭議之常見類型、處理程序、法律分析

等，實務經驗豐富，有助金融機構同仁提升處理金融消費

爭議之能力。

二、課程資訊如下： (一)課程名稱：金融消費常見爭議與處

理 (二)授課講師：杜怡靜教授（現任財團法人金融消費評議中

心董事長） (三)課程時間：113年4月20日（週六）下午2時10

分至下午5時 (四)課程方式：實體或視訊上課 (五)實體上課

地點：台灣法學基金會（臺北市大同區長安西路82號6樓）

(六)課程費用：新台幣 3,000 元

三、報名方式：

請於2024年4月16日前，點選下列連結或掃描QR Code（如附件

）線上報名，網址：https://forms.gle/KNZ1vCXbmZgQLs3d8 9

65

第2頁，共2頁

裝

訂

線

四、本基金會針對企業內部可以特別規劃專業法律課程，並給

予上市櫃董、監事及公司治理主管時數，如有意願辦理企業內

訓，請洽詢本基金會。

聯絡方式：

（一）電話：(02)2517-0137

（二）Email: service@twlawfdn.org

正本：中華民國證券商業同業公會、中華民國期貨業商業同業公會、銀行業、保險業、

中華民國信用合作社聯合社、金融控股公司

副本： 2024/04/10
09:13:48